
 

Młodzieżowe Strzelińskie Partnerstwo Lokalne: Warsztat C 

 

W dniu 31.05.2010r. w  ramach  warsztatów  Lokalnego  Ożywienia Społeczno-
Gospodarczego pt.Młodzieżowe Strzelińskie Partnerstwo Lokalne; młodzi aktywni na 
strzelińskim rynku pracy w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnch nr 2 w Ludowie Polskim po 
raz trzeci spotkali się uczniowie z opiekunami  wszystkich szkół ponadgimnazjalnych 
naszego powiatu. 

  

     W spotkaniu  udział wzięli  między innymi : Jerzy Krochmalny - Starosta powiatu 
strzelińskiego, Wojciech Bochnak – Wójt Gminy Kondratowice, Mariusz Majewski  
Sekretarz Gminy Borów, Marcin Kruk przedstawiciel z Gminy Wiązów oraz  Sławomir 
Zabawa przedstawiciel   z Gminy Przeworno. 
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Starosta i  poszczególni reprezentanci gmin przestawili w formie prezentacji najważniejsze 
informacje dotyczące powiatu strzelińskiego oraz gmin, między innymi o realizowanych 
inwestycjach w ramach różnych projektów, o zasobach naturalnych,  zabytkach itp. 
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     Jadwiga Olszowska-Urban, Ekspert Partnerstwa Lokalnego i Ekonomii Społecznej, 
rozpoczęła od podsumowania materiałów wypracowanych przez uczestników podczas 
pierwszego i drugiego warsztatu. 

 

W trakcie warsztatu C pn. „Tworzenie projektów społeczno-gospodarczych w celu 
tworzenia nowych miejsc pracy na terenie Powiatu Strzelińskiego” uczniowie pracowali 
w IV grupach tematycznych : 
- grupa  I A i I B   pracowała nad propozycją projektu na temat   
  USZCZELNIANIA LOKALNYCH WYCIEKÓW  Z ZASOBÓW W POWIECIE       
  STRZELIŃSKIM : LUDZIE, FIRMY, INSTYTUCJE, NGOs, KAPITAŁ, ZAKUPY 
POZA   
  TERENEM. 
- grupa  IIA i II B  pracowała nad propozycją projektu na temat     
  WSPARCIA ISTNIEJĄCYCH W POWIECIE STRZELIŃSKIM FIRM, INSTYTUCJI,   
  NGOs, ORGANIZACJI MŁODZIEŻOWYCH 
- grupa  III A i III B pracowała nad propozycją projektu na temat   
  ZACHĘCANIA MIESZKAŃCÓW W POWIECIE STRZELIŃSKIM DO TWORZENIA    
  NOWYCH FIRM,   INSTYTUCJI, NGOs, ORGANIZACJI MŁODZIEŻOWYCH   
  ZGODNYCH  Z POTRZEBAMI  MIESZKAŃCÓW  POWIATU STRZELIŃSKIEGO 
- grupa  IVA i IV B pracowała nad propozycją projektu na temat   
  PRZYCIĄGANIA POTRZEBNYCH FIRM, INSTYTUCJI, NGOs Z ZEWNĄTRZ DO  
  POWIATU STRZELIŃSKIEGO  

 W trakcie spotkania Anna Horodyska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy zwróciła się 
 do młodzieży z   prośbą o rozpropagowanie w swoich środowiskach ulotek o treści: 
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 Na zakończenie wyniki pracy zostały zaprezentowane przez liderów grup. 

 

Kolejne spotkanie młodzieży w ramach Lokalnego Ożywienia Społeczno-Gospodarczego 
pt. Młodzieżowe Strzelińskie Partnerstwo Lokalne ; młodzi aktywni na strzelińskim 
rynku pracy odbędzie się w dniu 11.05.2010 r.  w Liceum Ogólnokształcącym w 
Strzelinie ul. Jana Pawła II 23. Zapraszamy! 

HS. 
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